北建技第   １６５号

令和 ５年１０月１６日

各市町村長 様

一般財団法人 北海道建設技術センター

理 事 長  北 谷  啓 幸

令和５年北海道建設技術職員専門研修（中堅技術職員）の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から当財団の業務に対しましてご理解をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、当財団では建設事業に関する技術力の向上を図るため、各種研修事業を行っているとこ

ろでありますが、この度その一環として、道及び市町村の中堅技術職員を対象に土木事業に携わ

る中堅技術職員に必要な知識・技術の向上を目的として令和５年度北海道建設技術職員専門研修

（中堅技術職員）を別紙日程表のとおり北海道と共催で開催することになりましたのでご案内い

たします。

 研修は道路・治水・建築・漁港の４部会に分かれておりますが、市町村様の参加できる研修は

漁港を除いた３部会となっております。お申し込みの際は対象の研修をお間違えないようにお願

いいたします。

 尚、お申込みは準備の都合上、１１月６日（月）までにお願いいたします。

                                         敬具

記

月 日：令和５年１１月１４日（火）～令和５年１１月１５日（水）

場 所：ＴＫＰガーデンシティＰＲＥＭＩＵＭ札幌大通

（詳細な部屋番号は日程表をご確認ください。）

対 象：北海道建設部技術職員及び市町村技術職員

     （実務経験概ね５年以上、３５歳未満の中堅技術職員）

会 費：無料

申込方法：当センターのホームページの「研修情報」からお申し込みください。